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Turystyka Wydarzenia sp.zo..

Szczecin dnia 10.02.2023
Nr. ZZ.26-22/16-6-tN

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,,Utrzymanie czystosci na wybranych terenach Gminy
Miasto Szczecin”

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dziatajgc zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), przekazuje nastepujace informacje:

KA-DO Przemystaw Kawecki
72-001 Kotbaskowo, Moczyty 12
NIP: 852-218-72-08

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy KA-DO Przemystaw Kawecki uzyskata najwiekszg ilo$¢
punktéw. Oferta spetnia wszystkie wymagania i oczekiwania Zamawiajgcego. Cena oferty
miesci sie w kwocie jakg Zamawiajgcy przeznaczyt na realizacje zamoéwienia.

Obliczenia punktowe:

W prowadzonym postepowaniu jako kryterium wyboru oferty brzyjeto kryterium: Cena 60%,
Interwencyjne $wiadczenie ustugi — 20 %, wysoko$¢ kary umownej za kazdag 1 godzine zwioki
w przystgpieniu do realizacji prac interwencyjnych — 20 %.

Liczba punktow w

. kryterium
Li L'CZ,b a wysokos$¢ kary
iczba punktéw w . L
punktéw w kryterium umownej za aczna
Nazwa podmiotu: . h kazdg 1 godzine liczba
kryterium Interwencyjne swloki w unktow:
cena: Swiadczenie rzvstapieniu do P :
ustugi: przystap

realizacji prac
interwencyjnych

KA-DO Przemystaw Kawecki
Moczyly 12 ,

72-001 Kofbaskowo 60 20 20 100 pkt
NIP: 852-218-72-08
PreZero Jantra Sp. z o.0.
Ul. Ksieznej Anny 11 51,38 20 20 91,38 pkt
70-871 Szczecin
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NIP: 852-102-09-89

FHU Thomas Sp. z 0.0. Sp.K.
Ul Lubieszynska 34

72-006 Mierzyn

NIP: 851-321-31-65

33,78

20

20

73,38 pkt

WIR - MAR Mariola
Suchanska

Ul. Debogérska 34-36
71-717 Szczecin

NIP: 851-255-18-94

59,21

20

20

99,21 pkt

USLUGI PORZADKOWE
Eugeniusz Fabiszewski,
tukasz Szynalik, Mateusz
Fabiszewski spétka cywilna
Ul. Sw. Cyryla i Metodego
29/7, 71-541 Szczecin

NIP: 851-322-05-67

44,02

20

20

84,02 pkt

Z powazaniem




